7

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от   19.12.2023   № 250

Об утверждении плана графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Богословского сельского поселения на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

             В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
2. Ведущему специалисту Парфеновой О.Г. разместить, утвержденный план-график в единой информационной системе в течение 10 рабочих дней со дня его утверждения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения                                                                      Л. В. Руль